
 

                                                  Российская Федерация, 

Карачаево-Черкесская Республика, 

Усть-Джегутинский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа а. Гюрюльдеук» 

369314, Усть-Джегутинский район, а. Гюрюльдеук, ул. О.Касаева, дом 4 

телефон: (878 75) 4-65-43, электронный адрес: g.sosh@mail.ru 

 

  

                                                         Приказ 

 

                                     № 240                              от 26.08.2022 г. 

  «О назначении ответственного лица за проведение                                                

региональной оценки качества образования »  

В связи с проведением в школе региональной оценки качества подготовки 

обучающихся по модели PISA-2022       

              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором в проведении региональной оценки 

качества подготовки обучающихся по модели PISA-2022  Батчаеву Марину 

Иссалиевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

С приказом ознакомлена и согласна: _________/М.И. Батчаева/ 

 

 

 

 

 



 

                                                  Российская Федерация, 

Карачаево-Черкесская Республика, 

Усть-Джегутинский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа а. Гюрюльдеук» 

369314, Усть-Джегутинский район, а. Гюрюльдеук, ул. О.Касаева, дом 4 

телефон: (878 75) 4-65-43, электронный адрес: g.sosh@mail.ru 

 

  

Выписка из  приказа 

 

                                     № 248                              от 23.09.2022 г. 

  «О назначении ответственных лиц за проведение                                                

региональной оценки качества образования »  

В связи с проведением в школе региональной оценки качества подготовки 

обучающихся по модели PISA-2022       

              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить организатором в аудитории  при проведении региональной 

оценки качества подготовки обучающихся по модели PISA-2022  Айбазову Асият 

Манафовну, заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Назначить техническим специалистом Борлакову Саният Мухтаровну. 

3. Назначить организатором в аудитории ожидания Каракетову Салиму 

Рамазановну, учителя биологии и химии. 

4. Назначить организатором вне аудитории Коджакову Альбину 

Исмаиловну, учителя географии, и Шаманову Фатиму Халитовну, учителя 

обществознания. 

5. Школьному координатору в проведении региональной оценки качества 

подготовки обучающихся по модели PISA-2022  Батчаевой М.И. ознакомить 

ответственных лиц с их должностными инструкциями. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  
С приказом ознакомлены и согласны: 

№ 

п/п 

ФИО ответственных лиц Подпись  

1 Айбазова Асият Манафовна  

2 Борлакова Саният Мухтаровна  

3 Каракетова Салима Рамазановна  

4 Коджакова Альбина Исмаиловна  

5 Шаманова Фатима Халитовна  

 


